ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О передаче материальных
ценностей

В связи с расторжением трудового договора с Верховцевым Валерья
ном Михайловичем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести передачу числящихся в подотчете материальных ценно
стей преподавателя Верховцева Валерьяна Михайловича в аудитории № 120
материально-ответственному лицу Бресселю Эдуарду Артуровичу до
30.08.2024.

2. Создать комиссию для передачи материальных ценностей в со
ставе:

Председатель — Бондаренко Михаил Михайлович, начальник адми
нистративно-хозяйственного отдела.

Члены комиссии:
Гороховик Наталья Зосимовна -  главный бухгалтер;
3. Составить и подписать акт приема-передачи материальных цен

ностей и представить на утверждение директору Шергиной Ольге Вита
льевне

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Гороховик Наталью Зосимовну.

П Р И К А З

и  С/ 20 J I г. Котлас № 33-0

Директор О.В. Шергина